




141,718,000 116,401,734 9,000,000 5,600,056 212,568,000 205,327,936 19,900,000 9,111,662 0 0 383,186,000 336,441,388

Pjes` e vawant - Llogaria p`rfundimtare

Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

A00 5,000,000 4,487,529 0 0 0 0 0 0 0 0 4,487,5295,000,000KËSHILLI I QYTETIT

40 2,700,000 2,639,232 0 0 0 0 0 0 0 0 2,700,000 2,639,232Paga dhe  kompensime

401 300,000 246,295 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 246,295Paga themelore

404 2,400,000 2,392,937 0 0 0 0 0 0 0 0 2,400,000 2,392,937Kompenzime

42 1,300,000 964,950 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 964,950Mallra dhe shërbime 

420 100,000 45,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 45,000Shpensime të rrugës dhe ditore 

421 100,000 26,100 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 26,100Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 300,000 293,217 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 293,217Materiale dhe inventar i imët 

425 500,000 489,264 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 489,264Shërbime kontraktuese 

426 300,000 111,369 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 111,369Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 1,000,000 883,347 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 883,347Subvencione dhe transferime

463 500,000 412,721 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 412,721Transferime deri te organizatat joqeveritare 

464 500,000 470,626 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 470,626Transferime të ndryshme
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

A10 2,000,000 2,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 2,000,0002,000,000AKTIVITETE ZGJEDHOPRE

42 250,000 250,000 0 0 0 0 0 0 0 0 250,000 250,000Mallra dhe shërbime 

420 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000Shpensime të rrugës dhe ditore 

423 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000Materiale dhe inventar i imët 

425 50,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000Shërbime kontraktuese 

426 100,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 100,000Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 1,750,000 1,750,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,750,000 1,750,000Subvencione dhe transferime

463 600,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 600,000Transferime deri te organizatat joqeveritare 

464 1,150,000 1,150,000 0 0 0 0 0 0 0 0 1,150,000 1,150,000Transferime të ndryshme
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

D00 3,900,000 3,240,554 0 0 0 0 0 0 0 0 3,240,5543,900,000KRYETAR

40 1,100,000 996,274 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 996,274Paga dhe  kompensime

401 800,000 711,051 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 711,051Paga themelore

402 300,000 285,223 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 285,223Kontribute për sigurim social  

41 400,000 245,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 245,000Rezerva dhe shpenzime të padefinuara 

413 400,000 245,000 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 245,000Rezerva të vazhdueshme (shpensime të ndryshme) 

42 800,000 506,418 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 506,418Mallra dhe shërbime 

420 200,000 72,700 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 72,700Shpensime të rrugës dhe ditore 

421 100,000 12,511 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 12,511Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 100,000 96,190 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 96,190Materiale dhe inventar i imët 

426 400,000 325,017 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 325,017Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 1,600,000 1,492,862 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,492,862Subvencione dhe transferime

463 600,000 498,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 498,000Transferime deri te organizatat joqeveritare 

464 1,000,000 994,862 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 994,862Transferime të ndryshme
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

E00 40,800,000 35,654,406 0 0 0 0 0 0 0 0 35,654,40640,800,000ADMINISTRATA E QYTETIT

40 27,600,000 24,631,355 0 0 0 0 0 0 0 0 27,600,000 24,631,355Paga dhe  kompensime

401 18,500,000 16,692,342 0 0 0 0 0 0 0 0 18,500,000 16,692,342Paga themelore

402 7,500,000 6,691,406 0 0 0 0 0 0 0 0 7,500,000 6,691,406Kontribute për sigurim social  

404 1,600,000 1,247,607 0 0 0 0 0 0 0 0 1,600,000 1,247,607Kompenzime

42 13,200,000 11,023,051 0 0 0 0 0 0 0 0 13,200,000 11,023,051Mallra dhe shërbime 

420 500,000 310,240 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 310,240Shpensime të rrugës dhe ditore 

421 5,000,000 3,383,165 0 0 0 0 0 0 0 0 5,000,000 3,383,165Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 2,500,000 2,487,205 0 0 0 0 0 0 0 0 2,500,000 2,487,205Materiale dhe inventar i imët 

424 500,000 461,006 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 461,006Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 800,000 713,756 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 713,756Shërbime kontraktuese 

426 1,000,000 767,891 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 767,891Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 2,900,000 2,899,788 0 0 0 0 0 0 0 0 2,900,000 2,899,788Punësime të përkohshme
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

EA0 1,800,000 915,327 0 0 0 0 0 0 0 0 915,3271,800,000SHPENZIME KAPITALE TE KOMUNES

48 1,800,000 915,327 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 915,327Shpenzime kapitale

480 1,000,000 554,454 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 554,454Blerje e pajisjeve dhe makinerive 

486 800,000 360,873 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 360,873Blerje automjetesh
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

F10 3,600,000 2,228,527 0 0 0 0 0 0 0 0 2,228,5273,600,000PLANIFIKIMI URBANISTIK

40 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Paga dhe  kompensime

401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Paga themelore

42 3,600,000 2,228,527 0 0 0 0 0 0 0 0 3,600,000 2,228,527Mallra dhe shërbime 

421 300,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 0Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 500,000 296,880 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 296,880Materiale dhe inventar i imët 

424 1,100,000 687,942 0 0 0 0 0 0 0 0 1,100,000 687,942Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 600,000 382,872 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 382,872Shërbime kontraktuese 

426 400,000 372,793 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 372,793Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 700,000 488,040 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 488,040Punësime të përkohshme
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

FA0 16,500,000 15,463,546 0 0 0 0 0 0 0 0 15,463,54616,500,000RREGULLIMI I TOKËS NDËRTIMORE (SHPENZIME KAPITALE

48 16,500,000 15,463,546 0 0 0 0 0 0 0 0 16,500,000 15,463,546Shpenzime kapitale

482 15,500,000 15,463,546 0 0 0 0 0 0 0 0 15,500,000 15,463,546Objekte të tjera ndërtimore

485 1,000,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000,000 0Investime dhe mjete jofinanciare V

7



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

G10 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0400,000PËRKRAHJE TË ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL

42 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 0Mallra dhe shërbime 

423 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0Materiale dhe inventar i imët 

424 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

J30 5,500,000 4,557,199 0 0 0 0 0 0 0 0 4,557,1995,500,000NDRIÇIMI PUBLIK

42 5,500,000 4,557,199 0 0 0 0 0 0 0 0 5,500,000 4,557,199Mallra dhe shërbime 

421 3,500,000 3,063,501 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 3,063,501Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 900,000 867,900 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 867,900Materiale dhe inventar i imët 

424 700,000 552,465 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 552,465Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 200,000 73,333 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 73,333Shërbime kontraktuese 

426 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0Shpenzime të tjera rrjedhëse
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

J40 900,000 159,180 0 0 0 0 0 0 0 0 159,180900,000HIGJIENA PUBLIKE

42 900,000 159,180 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 159,180Mallra dhe shërbime 

423 400,000 31,740 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 31,740Materiale dhe inventar i imët 

424 500,000 127,440 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 127,440Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

J60 4,900,000 2,075,496 0 0 0 0 0 0 0 0 2,075,4964,900,000MIRËMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGËVE LOKALE, RRUGICAVE 
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TË

42 4,900,000 2,075,496 0 0 0 0 0 0 0 0 4,900,000 2,075,496Mallra dhe shërbime 

423 900,000 129,180 0 0 0 0 0 0 0 0 900,000 129,180Materiale dhe inventar i imët 

424 3,500,000 1,842,295 0 0 0 0 0 0 0 0 3,500,000 1,842,295Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 300,000 74,021 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 74,021Shërbime kontraktuese 

426 200,000 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 30,000Shpenzime të tjera rrjedhëse
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

J80 1,300,000 367,547 0 0 0 0 0 0 0 0 367,5471,300,000SHËRBIME TË TJERA KOMUNALE

42 1,300,000 367,547 0 0 0 0 0 0 0 0 1,300,000 367,547Mallra dhe shërbime 

424 400,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 0Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 300,000 161,399 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 161,399Shërbime kontraktuese 

426 600,000 206,148 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 206,148Shpenzime të tjera rrjedhëse

12



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

JA0 8,400,000 7,230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 7,230,0008,400,000NDËRTIMI I NDRIÇIMIT PUBLIK

48 8,400,000 7,230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,400,000 7,230,000Shpenzime kapitale

482 8,400,000 7,230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 8,400,000 7,230,000Objekte të tjera ndërtimore
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

JD0 29,900,000 28,675,768 0 0 0 0 0 0 0 0 28,675,76829,900,000NDËRTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGËVE DHE RRUGICAVE LOKAE

48 29,900,000 28,675,768 0 0 0 0 0 0 0 0 29,900,000 28,675,768Shpenzime kapitale

482 29,900,000 28,675,768 0 0 0 0 0 0 0 0 29,900,000 28,675,768Objekte të tjera ndërtimore
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

JG0 4,500,000 1,209,476 0 0 0 0 0 0 0 0 1,209,4764,500,000NDËRTIMI I SISTEMEVE PËR FURNIZIM ME UJË

48 4,500,000 1,209,476 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 1,209,476Shpenzime kapitale

482 4,500,000 1,209,476 0 0 0 0 0 0 0 0 4,500,000 1,209,476Objekte të tjera ndërtimore
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

JJ0 600,000 72,497 0 0 0 0 0 0 0 0 72,497600,000NDËRTMI I DEPONIVE PËR MBETURINA

48 600,000 72,497 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 72,497Shpenzime kapitale

480 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0Blerje e pajisjeve dhe makinerive 

482 400,000 72,497 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 72,497Objekte të tjera ndërtimore
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

K40 1,900,000 1,593,395 0 0 0 0 0 0 0 0 1,593,3951,900,000MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA

42 400,000 396,240 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 396,240Mallra dhe shërbime 

426 400,000 396,240 0 0 0 0 0 0 0 0 400,000 396,240Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 1,500,000 1,197,155 0 0 0 0 0 0 0 0 1,500,000 1,197,155Subvencione dhe transferime

463 700,000 597,155 0 0 0 0 0 0 0 0 700,000 597,155Transferime deri te organizatat joqeveritare 

464 800,000 600,000 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 600,000Transferime të ndryshme

17



Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

L00 3,000,000 2,555,650 0 0 0 0 0 0 0 0 2,555,6503,000,000SPORT DHE REKREACION

42 1,800,000 1,356,342 0 0 0 0 0 0 0 0 1,800,000 1,356,342Mallra dhe shërbime 

421 500,000 460,040 0 0 0 0 0 0 0 0 500,000 460,040Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 200,000 176,477 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 176,477Materiale dhe inventar i imët 

424 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 200,000 129,775 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 129,775Shërbime kontraktuese 

426 200,000 90,050 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 90,050Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 600,000 500,000 0 0 0 0 0 0 0 0 600,000 500,000Punësime të përkohshme

46 1,200,000 1,199,308 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,199,308Subvencione dhe transferime

463 1,200,000 1,199,308 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200,000 1,199,308Transferime deri te organizatat joqeveritare 
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

MB0 100,000 100,000 0 0 0 0 2,300,000 1,926,900 0 0 2,026,9002,400,000BASHKËPUNIMI NDËRKUFITAR

42 100,000 100,000 0 0 0 0 2,300,000 1,926,900 0 0 2,400,000 2,026,900Mallra dhe shërbime 

423 0 0 0 0 0 0 400,000 204,900 0 0 400,000 204,900Materiale dhe inventar i imët 

425 100,000 100,000 0 0 0 0 1,900,000 1,722,000 0 0 2,000,000 1,822,000Shërbime kontraktuese 
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
kredit

Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

N10 300,000 0 1,200,000 19,339 130,349,000 128,223,078 2,600,000 876,744 0 0 129,119,161134,449,000ARSIMI FILLOR

40 0 0 0 0 121,000,000 120,029,457 0 0 0 0 121,000,000 120,029,457Paga dhe  kompensime

401 0 0 0 0 87,000,000 86,421,312 0 0 0 0 87,000,000 86,421,312Paga themelore

402 0 0 0 0 34,000,000 33,608,145 0 0 0 0 34,000,000 33,608,145Kontribute për sigurim social  

42 300,000 0 1,200,000 19,339 7,949,000 7,843,621 2,600,000 876,744 0 0 12,049,000 8,739,704Mallra dhe shërbime 

420 0 0 200,000 0 200,000 199,580 1,000,000 270,600 0 0 1,400,000 470,180Shpensime të rrugës dhe ditore 

421 300,000 0 200,000 9,124 3,800,000 3,798,387 0 0 0 0 4,300,000 3,807,511Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 0 0 200,000 0 1,800,000 1,789,927 0 0 0 0 2,000,000 1,789,927Materiale dhe inventar i imët 

424 0 0 200,000 0 941,000 929,587 0 0 0 0 1,141,000 929,587Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 0 0 200,000 10,215 900,000 893,696 1,600,000 606,144 0 0 2,700,000 1,510,055Shërbime kontraktuese 

426 0 0 200,000 0 308,000 232,444 0 0 0 0 508,000 232,444Shpenzime të tjera rrjedhëse

48 0 0 0 0 1,400,000 350,000 0 0 0 0 1,400,000 350,000Shpenzime kapitale

480 0 0 0 0 1,400,000 350,000 0 0 0 0 1,400,000 350,000Blerje e pajisjeve dhe makinerive 
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
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T` ardhura nga 
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Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

N20 0 0 600,000 81,106 54,595,000 50,864,284 6,800,000 2,866,855 0 0 53,812,24561,995,000ARSIMI I MESËM

40 0 0 0 0 40,300,000 39,055,325 0 0 0 0 40,300,000 39,055,325Paga dhe  kompensime

401 0 0 0 0 28,800,000 28,119,099 0 0 0 0 28,800,000 28,119,099Paga themelore

402 0 0 0 0 11,500,000 10,936,226 0 0 0 0 11,500,000 10,936,226Kontribute për sigurim social  

42 0 0 600,000 81,106 11,195,000 10,179,389 6,800,000 2,866,855 0 0 18,595,000 13,127,350Mallra dhe shërbime 

420 0 0 100,000 0 300,000 135,516 5,000,000 2,152,205 0 0 5,400,000 2,287,721Shpensime të rrugës dhe ditore 

421 0 0 100,000 0 2,700,000 2,571,841 0 0 0 0 2,800,000 2,571,841Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 0 0 100,000 0 2,699,000 2,130,146 0 0 0 0 2,799,000 2,130,146Materiale dhe inventar i imët 

424 0 0 100,000 0 3,000,000 2,903,653 0 0 0 0 3,100,000 2,903,653Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 0 0 100,000 81,106 2,000,000 1,989,611 1,500,000 699,750 0 0 3,600,000 2,770,467Shërbime kontraktuese 

426 0 0 100,000 0 496,000 448,622 300,000 14,900 0 0 896,000 463,522Shpenzime të tjera rrjedhëse

48 0 0 0 0 3,100,000 1,629,570 0 0 0 0 3,100,000 1,629,570Shpenzime kapitale

480 0 0 0 0 1,800,000 1,329,970 0 0 0 0 1,800,000 1,329,970Blerje e pajisjeve dhe makinerive 

482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0Objekte të tjera ndërtimore

483 0 0 0 0 1,300,000 299,600 0 0 0 0 1,300,000 299,600Blerje mobiljesh
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
dotacionet

T` adhura nga 
donacionet

T` ardhura nga 
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Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar Plan I realizuar

Gjithsej p`r 
vitin

R10 738,000 115,211 0 0 0 0 700,000 221,225 0 0 336,4361,438,000MBROJTJA E AMBIENTIT JETËSOR DHE NATYRËS

42 438,000 83,211 0 0 0 0 700,000 221,225 0 0 1,138,000 304,436Mallra dhe shërbime 

423 100,000 0 0 0 0 0 200,000 31,020 0 0 300,000 31,020Materiale dhe inventar i imët 

424 0 0 0 0 0 0 200,000 190,205 0 0 200,000 190,205Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 170,000 31,020 0 0 0 0 100,000 0 0 0 270,000 31,020Shërbime kontraktuese 

426 168,000 52,191 0 0 0 0 200,000 0 0 0 368,000 52,191Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 300,000 32,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 32,000Subvencione dhe transferime

463 300,000 32,000 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 32,000Transferime deri te organizatat joqeveritare 
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri

Buxhet T` ardhura nga aktivitetet 
vet`financuese

T` adhura nga 
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Gjithsej p`r 
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V10 200,000 0 6,200,000 5,438,111 24,195,000 22,811,574 7,500,000 3,219,938 0 0 31,469,62338,095,000ÇERDHET E FËMIJËVE

40 0 0 0 0 21,800,000 20,521,479 0 0 0 0 21,800,000 20,521,479Paga dhe  kompensime

401 0 0 0 0 15,600,000 14,773,179 0 0 0 0 15,600,000 14,773,179Paga themelore

402 0 0 0 0 6,200,000 5,748,300 0 0 0 0 6,200,000 5,748,300Kontribute për sigurim social  

42 200,000 0 6,200,000 5,438,111 2,395,000 2,290,095 7,500,000 3,219,938 0 0 16,295,000 10,948,144Mallra dhe shërbime 

420 0 0 200,000 82,770 100,000 98,630 700,000 357,268 0 0 1,000,000 538,668Shpensime të rrugës dhe ditore 

421 0 0 1,300,000 1,090,974 500,000 499,385 4,200,000 656,644 0 0 6,000,000 2,247,003Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 200,000 0 3,000,000 2,999,432 300,000 297,811 700,000 522,183 0 0 4,200,000 3,819,426Materiale dhe inventar i imët 

424 0 0 400,000 400,000 255,000 254,311 0 0 0 0 655,000 654,311Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 0 0 500,000 499,588 340,000 339,940 1,500,000 1,469,250 0 0 2,340,000 2,308,778Shërbime kontraktuese 

426 0 0 300,000 299,086 200,000 199,667 400,000 214,593 0 0 900,000 713,346Shpenzime të tjera rrjedhëse

427 0 0 500,000 66,261 700,000 600,351 0 0 0 0 1,200,000 666,612Punësime të përkohshme
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri
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VA0 0 0 1,000,000 61,500 0 0 0 0 0 0 61,5001,000,000MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE)

48 0 0 1,000,000 61,500 0 0 0 0 0 0 1,000,000 61,500Shpenzime kapitale

482 0 0 1,000,000 61,500 0 0 0 0 0 0 1,000,000 61,500Objekte të tjera ndërtimore
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri
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W00 5,080,000 3,600,426 0 0 3,429,000 3,429,000 0 0 0 0 7,029,4268,509,000MBROJTJA KUNDËR ZJARREVE

40 3,730,000 2,944,685 0 0 3,429,000 3,429,000 0 0 0 0 7,159,000 6,373,685Paga dhe  kompensime

401 2,300,000 2,073,348 0 0 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 4,800,000 4,573,348Paga themelore

402 1,200,000 871,337 0 0 929,000 929,000 0 0 0 0 2,129,000 1,800,337Kontribute për sigurim social  

404 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 230,000 0Kompenzime

42 1,350,000 655,741 0 0 0 0 0 0 0 0 1,350,000 655,741Mallra dhe shërbime 

420 200,000 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 50,000Shpensime të rrugës dhe ditore 

421 300,000 234,009 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 234,009Shërbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 

423 300,000 186,287 0 0 0 0 0 0 0 0 300,000 186,287Materiale dhe inventar i imët 

424 200,000 85,850 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 85,850Riparime dhe mirëmbajtje të vazhdueshme 

425 200,000 92,895 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 92,895Shërbime kontraktuese 

426 150,000 6,700 0 0 0 0 0 0 0 0 150,000 6,700Shpenzime të tjera rrjedhëse
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Kategoria P ` r s h k r i m i
Z`ri
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X10 400,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000400,000BARAZI GJINORE

42 200,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 0Mallra dhe shërbime 

425 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0Shërbime kontraktuese 

426 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 0Shpenzime të tjera rrjedhëse

46 200,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 100,000Subvencione dhe transferime

463 200,000 100,000 0 0 0 0 0 0 0 0 200,000 100,000Transferime deri te organizatat joqeveritare 
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